
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di  Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 GALBIATE (LC) 

TEL.  0341/24.14.242/3  FAX: 0341/54.14.63 

Email: lcic82000e@istruzione.it 
 

 

 

      
        Agli atti 
        Albo online 
 
 
Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie di istituto 3° fascia personale ata a.s. 22/23 
 
 
 
      Vista la nota del 30-08-2028 prot. 2983 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione all’albo online delle graduatorie di istituto 3° fascia personale ata a.s.22/23. 
 
      Cordiali saluti 
 
 
 
            Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa GloriaD’Arpino 
Documento sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell’art. 21 del D.Lgs. n.82/2005  
     

 

 

Firmato digitalmente da GLORIA D'ARPINO

mailto:lcic82000e@istruzione.it

		2022-08-31T12:26:30+0200
	GLORIA D'ARPINO




